

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД  
 по ОКПО  
 по ОКПО  
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда  
 (контракт)  
 Вид операции

Код	
0322005	
номер	
дата	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.10  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестнадцать тысяч пятьсот тридцать два рубля 98 копеек

№	№	Наименование работ	код единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13,25		16 532,98
ЖЭС-1					13,25		16 532,98
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,000 Н=71% П=52% 00050737561 Труба оцинкованная L - 1,25 м d=216 мм	07-003-01	1 м	1,25	570,54	713,17
				шт	1,00	406,78	406,78
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=71% П=52% 00050738274 Отлив оцинкованный d=216 мм	07-003-04	1 шт.	1	683,88	683,88
				шт	1,00	350,85	350,85
3	3	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв.2, подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,770 Н=88% П=48% 00-00000967 Тройник обжимной с переходом на ВР 26*3/4 00050737966 Лен сантехнический 125 гр. 00050720812 Уголок 3/4 в *1 в (никель) 00050735163 Ниппель латун.ник. ДУ25 нар/нар 00-00000969 Переходник В-Н 1 1/4*1 ProEXPERT 00-00000369 Труба МП Д 26*3,0 00050737967 Унипак 75гр. 00050737220 Ниппель 1 НР*3/4НР 00050738553 Переходник м/п 26*1 нар	13-006-03	1 м	8	1 583,62	12 668,99
				шт	2,00	426,71	853,42
				шт	1,00	55,00	55,00
				шт	1,00	169,49	169,49
				шт	1,00	127,97	127,97
				шт	1,00	177,25	177,25
				пог.м	8,00	142,37	1 138,96
				шт	1,00	164,00	164,00
				шт	1,00	120,00	120,00
				шт	2,00	258,47	516,94
4	4	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (кв.2, подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000964 Кран шаровой 1/2 В-Н бабочка ProExpert	14-005-02	1 шт.	3	822,31	2 466,94
				шт	2,00	129,03	258,06

